2
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23.03.2021

№ 55/5
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 2 квартал 2021 года
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 2 квартал 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа и управу Алтуфьевского района города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

       П.А. Бояркова
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 23.03.2021  № 55/5
План работы
Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
на 2 квартал 2021 года
Апрель
1. Об информации директора ГБУ ДСЦ «ЭПИ-Алтуфьево» о работе учреждения в 2020 году
2. Об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 1 квартал 2021 года

Май

1. О результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2020 год Контрольно-счетной палатой

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2020 год
3. О передвижении финансовых средств по кодам бюджетной классификации во 2 квартале 2021 года

Июнь
1. Об информации руководителя ГБОУ «Школа № 305» об осуществлении учреждением образовательной деятельности в 2020 году

2. Об информации руководителя ГБОУ «Школа № 1370» об осуществлении учреждением образовательной деятельности в 2020 году

3. О согласовании / Об отказе в согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2021 года

4. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 3 квартал 2021 года
5. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский за 2 квартал 2021 года